МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

27.06.2015                                                                                                                            №152

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования (новая редакция) и

основной образовательной программы

основного общего образования МБ ОУ Байковской ОШ

На основании решения педагогического совета МБ ОУ Байковской ОШ (протокол

№7 от 16.06.2015)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования (новая редакция) МБ ОУ Байковской ОШ (приложение 1).

2. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования МБ ОУ Байковской ОШ (Приложение 2).

3. Заместителю директора Марфидиной Т.А. обеспечить мониторинг

качества реализации основной образовательной программы начального общего и

основного общего образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Ю.А. Стукалин